
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi gminnej wraz z budową oświetlenia w miejscowości Dobrzyń - Gmina Gubin

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gubin

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770250

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Obrońców Pokoju 20

1.4.2.) Miejscowość: Gubin

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-620

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.7.) Numer telefonu: +48 68 359 16 40

1.4.8.) Numer faksu: 683594546

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@gminagubin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gminagubin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Sprawy gospodarcze i finansowe

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00275567/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-19 09:36

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00263353/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00275567/01 z dnia 2021-11-19

2021-11-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dotyczące:zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał
min. 1 zadanie obejmujące roboty budowlane polegające na budowie lub przebudowie lub
remoncie dróg lub ulic lub parkingów o wartości min. 1.500.000 zł - potwierdzone dowodem
określającym czy te usługi zostały wykonane należycie.
b) Zamawiający uzna za spełnione warunki pkt 5 ppkt 4) lit. a, również w przypadku, gdy
doświadczenie wykazane przez Wykonawcę obejmuje szerszy zakres i wartość robót od
wymaganych w pkt 5 ppkt 4) 
lit. a. Zamawiający wymaga, aby w wykazie robót (wg załącznika nr 5 do SWZ) wyodrębnione
zostały wartość i zakres wykonanych robót lub spełniających wymagania pkt 5 ppkt 4) lit. a),
które Wykonawca wykonał w ramach innych wielozakresowych zadań;

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki
dotyczące:zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał
min. 1 zadanie obejmujące roboty budowlane polegające na budowie lub przebudowie lub
remoncie dróg lub ulic lub parkingów o wartości min. 500.000 zł - potwierdzone dowodem
określającym czy te usługi zostały wykonane należycie.
b) Zamawiający uzna za spełnione warunki pkt 5 ppkt 4) lit. a, również w przypadku, gdy
doświadczenie wykazane przez Wykonawcę obejmuje szerszy zakres i wartość robót od
wymaganych w pkt 5 ppkt 4) 
lit. a. Zamawiający wymaga, aby w wykazie robót (wg załącznika nr 5 do SWZ) wyodrębnione
zostały wartość i zakres wykonanych robót lub spełniających wymagania pkt 5 ppkt 4) lit. a),
które Wykonawca wykonał w ramach innych wielozakresowych zadań;

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-11-24 10:00

Po zmianie: 
2021-11-26 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-11-24 10:30

Po zmianie: 
2021-11-26 10:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00275567/01 z dnia 2021-11-19

2021-11-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi gminnej wraz z budową oświetlenia w miejscowości Dobrzyń - Gmina Gubin
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gubin
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770250
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Obrońców Pokoju 20
	1.4.2.) Miejscowość: Gubin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-620
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 68 359 16 40
	1.4.8.) Numer faksu: 683594546
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@gminagubin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gminagubin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Sprawy gospodarcze i finansowe

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00275567/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-19 09:36

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00263353/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



